DECRETO N.º 018
                                                                   DE 18 DE ABRIL DE 2016
                                                                   “Dispõe sobre alteração de nomenclatura de órgão
                                                                    Público e dá outras providências”

                                                   Valdir Aparecido Lopes,  Prefeito Municipal de

Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições  que lhe são conferidas por Lei, etc...

D  E  C  R  E  T  A

Artigo 1.º - A “EMEIF Professora Maura Aparecida Dassie Vergani”, cadastrada sob Cód.CIE
216306, localizada neste Município passa a ter a seguinte nomenclatura e especificações abaixo
indicadas:

EMEF Professora Maura Aparecida Dassie Vergani
Rua: Barão do Rio Branco 151 - Centro
Código CIE: 216306
Tipo de Ensino: Ensino Fundamental I
Turno: Matutino e Vespertino
Série/Termo 1º. Ao 5º. Ano
Faixa Etária  de Atendimento: Crianças de 6 a 10 anos

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se  as disposições
em contrário retroagindo efeitos a 01/04/2016.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 18 de Abril de 2016

Valdir Aparecido Lopes
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria nesta data e afixado em local de costume

Angela Rodrigues Soares
Diretora Administrativa